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Powiatowe Centrum Kulturalno - Rekreacyjne we
Włoszczowie przeprowadziło kolejną zbiórkę krwi!

Zbiórka krwi to sztandarowa akcja Powiatowego Centrum Kulturalno - Rekreacyjnego we Włoszczowie, organizowana
cyklicznie już od kilku lat. 27 maja odbyła się kolejna akcja krwiodawcza, która była planowana i promowana od wielu
tygodni.

Tego dnia zgłosiło się 79 osób chętnych do tego, aby podzielić się krwią, z czego zakwalifikowanych przez lekarza
zostało 66, a każda z tych osób oddała 450 ml krwi. Daje to łączną ilość niemal 30 litrów krwi. Na uwagę zasługuje
fakt, że niemal 13 oddających krew tego dnia to osoby, które zdecydowały się to zrobić po raz pierwszy.

„Patrząc na kolejkę chętnych, która wypełniła główny korytarz włoszczowskiego PCK-R, nie sposób było nie odnieść
wrażenia, że mieszkańcy powiatu chcą pomagać i korzystają z każdej ku temu okazji” – powiedziała Członek Zarządu
Powiatu Włoszczowskiego Małgorzata Gusta.

Szeregi krwiodawców zasiliła niemal dwudziestoosobowa grupa młodzieży z Zespołu Szkół nr 3 im. Stanisława
Staszica we Włoszczowie. Uczniowie ci ochoczo stawili się w siedzibie Powiatowego Centrum Kulturalno -
Rekreacyjnego we Włoszczowie, aby zasilić bank krwi. Ich opiekunami byli pani Aneta Jaszewska oraz pan Piotr Czarny
Marszałek.

Przy organizacji zbiórki krwi Powiatowe Centrum Kulturalno - Rekreacyjne we Włoszczowie współpracowało z
Regionalnym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach oraz ze Starostwem Powiatowym we Włoszczowie.
Instytucjami, które wsparły akcję były: Świętokrzyska Wojewódzka Komenda OHP reprezentowana przez panią
komendant Magdalenę Fogiel – Litwinek, Ośrodek Szkolenia i Wychowania z Jędrzejowa wraz z panią kierownik
Bożeną Kucybałą oraz Młodzieżowe Centrum Kariery z Włoszczowy reprezentowane przez panie Renatę Dziedzic i
Wiolettę Hupę. Zbiórkę krwi wsparły również Fundacja Jesteśmy Blisko, która była sponsorem gadżetów oraz
Cukiernia Migoń z Włoszczowy, która dostarczyła słodkości na poczęstunek.

Kolejna akcja oddawania krwi jest zaplanowana na miesiące jesienne – pierwsza 16 września a następna w listopadzie.
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